UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023–PROGRAD

 PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1º SEMESTRE DE 2023

COMUNICADO

Considerando inconsistência nas leituras do gabaritos a PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO e a COMISSÃO

ORGANIZADORA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, informa a suspensão do Resultado

Preliminar da 2ª Etapa para os cursos que fizeram prova objetiva. Tal resultado será retificado na data

prevista de 25 de Abril, junto com novo prazo para recurso.

Rio Branco-AC, 20 de abril de 2023

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação